
 

 

UCHWAŁA NR XLV/484/18 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów  

alkoholowych w miejscach publicznych na terenie gminy Szczerców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000 ), art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 487, poz. 1893, z 2018 

poz. 2439, poz. 2245, poz. 310, poz. 650), Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym na te-

renie gminy Szczerców w niżej wymienionych miejscach, w trakcie trwania imprez kulturalno-rozrywkowych i 

uroczystości organizowanych w uzgodnieniu z zarządcą obiektu: 

1. 1) na terenie działek o numerze ewidencyjnym 832/6 oraz 832/7 powszechnie nazywanym „Wyspa 

Szczerców”, 

2) w budynkach oraz terenach przyległych do świetlic wiejskich usytuowanych w gminie Szczerców, 

3) na terenie Kompleksu Rekreacyjnego im. Marcina Hofmana w Szczercowie, 

4) na terenie działki o numerze ewidencyjnym 414 w miejscowości Osiny, 

5) na terenie działki o numerze ewidencyjnym 277 w miejscowości Tatar, 

6) na terenie działki o numerze ewidencyjnym 1512/1 w miejscowości Załuże, 

7) na terenie działki o numerze ewidencyjnym 348 w miejscowości Brzezie, 

8) na terenie działki o numerze ewidencyjnym 674/1 w miejscowości Magdalenów, 

9) na terenie działki o numerze ewidencyjnym 182 w miejscowości Lubiec, 

10) na terenie działki o numerze ewidencyjnym 786/3 w miejscowości Szubienice, obręb Podżar, 

11) na terenie działki o numerze ewidencyjnym 377 w miejscowości Leśniaki, obręb Stanisławów Pierwszy, 

12) na terenie działek o numerach 179 i 88 w miejscowości Kieruzele, 

13) na terenie działki o numerze 106 w miejscowości Kuźnica Lubiecka, 

14) na terenie działki 394 w miejscowości Chabielice, obręb Chabielice – Kolonia. 

2. W sali ślubów Urzędu Stanu Cywilnego podczas ceremonii udzielania ślubu. 

3. W budynkach strażnic Ochotniczych Straży Pożarnych i terenach do nich przyległych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2018 r.

Poz. 4262



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców 

 

 

Barbara Szczepanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4262


		2018-08-23T10:57:04+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




